Folium

卷之三

Scribendo dixit Joānes est nōm eius. et sic loquela reacq̄siuit Postq̄ ego Alzalēth p̄cepit q̄nq̄ mensib⁹ se occultauit. qz d̄t Ambrosius Par⁹tus sui erubuit etatē. ne in senectute vacasse libidini videret. D̄ense autē sexto tēra virgo maria gloriōsa (q̄ dñm iam p̄cepit) ad elizalēth venit. et cū salutasset eā. hecatus Joānes repletus spiritu lanco sensit filium dei venisse ad eā p̄ ex gaudio in vtero tripudiauit. et motu salutauit quē vocē nō poterat salutare. Hāsit ergo be. p̄go cū cognata sua elizalēth trib⁹ mēsib⁹ ministrans ei cū natū suū puep̄ lancis manib⁹ de terra leuauit.

¶ Pro terminis nota placatus ē p̄cipiū p̄teriti trp̄is a placor aris Sz inuincere est verbū desiderative forme. et cōponit ab in t̄ vlo is. et fcap̄ cū desiderio videre Sz mereamur est v̄bū neutropassiuū h̄is merui in p̄terito Sz vellus transumif hic p̄ humilitate Sz assioch cōponit ab ad et socius. mutando d̄ in s. et est secunde declinatioñis

P Et resumme christi pastor et paule gentium doctor
Ecclesiam vestris doctrinis illuminatam.
Per circulum terre precatus adiuuet vester

Per circulum terre precatus adiuuet vester

Petru et paulo. Et diuidit ista sequentia principali in duas pres. In pma pre declarat diuersa miracula per leatos apostolos facta. In scda introducit passionem eorumde scda ibi (postremo vicius zc.) Puma ps adhuc dividit in tres pres. Primo commendat leatos apostolos defructuosa predicatione. Scdo ostendit retributioes per hinc predicationem. Tercio comen- dat eos ex miraculosa virtutu operatioe. scda ibi. **N**on dñs. tercia ibi. Da replanta. Dicit primo sic. O Petre summe pastor christi. et o Paule do- ctor gentium. vester peccatus. i. vestra oratio (ad iuvener) scz erga deum (ecclie sian) id est congregacionem fidelium illuminata. vestris doctrinis id est pre- dicationibz per circulum id est circuitu (terre). **N**orandum quod petrus summus pastor dicitur. quod subi date fuerunt claves regni celorum. principalius in Christum erat alioz capitanus. Item beatus Paulus bi doctor gentium tuxa illud Isa. Posuit te in lucem gentium ut lis salis illis vix ad extremum terre. Unde cum plequiturus esset christum in tempore sue conuersio- nis misit dominus ad cum ananiam dicens. Surge et vade in vicum qui vocatur rectus et quere in domo iude saulum. quoniam vas electoris est mihi iste ut portet nomen meum coram gentibus. Et ideo sanctus Paulus singulariter dicitur doctor gentium. vnde etiam dicitur ad Gal. 1. Cum vidissent quod creditum est mihi euangelium proprie. id est officium apostolatus ad predicandum gentibus sicut et perro circumcisionis. Qui enim opera eius est petro in apostolatum circumcisionis operatus est mihi inter gentes. Et cum cognouissent gratiam que data est mihi. dextras dederunt mihi et barnante ut nos inter gentes. se predicaremus.